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Spiegelkolom ¢ Art.-nr.: 549790 « UMC-902-S2

Technische gegevens

Basisgegevens

Serie

Aantal individuele spiegels
omvat

Geschikt voor

Type, kolommen en spiegels

Functies

Functies

Mechanische gegevens

Afmeting (b x h x 1)
Materiaal behuizing

Behuizing metaal
Nettogewicht
Kleur behuizing

Type bevestiging

Mechanische resetfunctie
Kolomhoogte zonder voet

Montage van toebehoren buiten
Middenafstand van individuele

spiegels

The Sensor People

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

umc
2 St.
Bevestigingsset voor vloermontage

Meerstraalsveiligheidsfotocellen MLD
500, MLD 300

Ombuigspiegelzuil voor meerstraalsvei-
ligheidsfotocellen

Eenvoudige axiale uitlijning

Eenvoudige hoogte-instelling van de
spiegel

Exacte uitlijning van de individuele
spiegels bij alle 3 assen

instelbaar, 3 richtingen

Zelfstandige terugkeer na mechanische
stoten, door speciale veerelementen

160 mm x 960 mm x 149 mm
Kunststof
Metaal
Aluminium
4260 g

geel, RAL 1021
zwart, RAL 9005
Montageplaat
Vloerbevestiging
Ja

900 mm

achter

500 mm

Classificatie

Douanetariefnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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76042990
27279207
27279207
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
27273605
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
EC002467
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